

## STUTENMILCH-SEIFE 100g

### Ingredients:

SODIUM PALMATE  
SODIUM PALM KERNELATE  
AQUA  
PARFUM  
LAC EQUUI  
GLYCERIN  
LANOLIN  
SODIUM CHLORIDE  
TETRASODIUM EDTA  
TETRA SODIUM ETIDRONATE  
BENZYL ALCOHOL  
CINNAMYL ALCOHOL  
BENZYL BENZOATE  
BENZYL SALICYLATE  
CITRONELLOL  
GERANIOL  
HYDROXYCITRONELLAL  
AMYL CINNAMAL  
HEXYL CINNAMAL  
LINALOOL  
HYDROXYMETHYLPENTYL 3-CYCLOHEXENECARBOXALDEHYDE

Je natürlicher das Parfüm, je mehr Allergene sind vorhanden!

### Übersetzung:

Palmfett  
Palmkernfett  
Wasser  
Parfüm  
Stutenmilch  
Glycerin  
Wollfett  
Salz  
Konservierer  
Konservierer

### Allergene vom Parfüm

"  
"  
"  
"  
"  
"  
"  
"